ترجمه‌ای از پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۰۶ میلادی (۱۶۳ بدیع)

[از: مرکز جهانی بهائی]

یاران و یاوران حضرت رحمن در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

عید اعظم رضوان سال ۲۰۰۶ ایّامی مشحون از احساس ظفر و امیدواری است. پیروان حضرت بهاء‌الله در سراسر عالم می‌توانند به وسعت فتوحاتشان در طی نقشه پنج‌ساله‌ای که حال رو به اتمام است افتخار نمایند و قادرند با اطمینان به آینده چشم‌دوزند، اطمینانی که صرفاً نصیب نفوسی می‌شود که از راه تجربه عزمشان جزم شده است.